РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№  35
     7   июля   2015 года                                                                                    х.Гашун

Об отмене постановления
Администрации Северного
сельского поселения от 25.02.2015г.№8.
« Об учёте муниципального имущества
  муниципального образования »
         На основании Протеста Прокуратуры Зимовниковского района от 22.06.2015г № 3290  «На постановление Об учете муниципального имущества муниципального образования «Северное сельское поселение от 25.02.2015г № 8»». Руководствуясь пунктом 3 ст.27 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Постановление Администрации Северного сельского поселения от 25.02.2015г № 8 «Об учете муниципального имущества муниципального образования» «Северное сельское поселение»» считать утратившим силу.
          2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации Северного сельского поселения Величко Н.С.
                  Глава Северного

                  сельского поселения                                                       С.В.Крымский